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skrænke sig til Anskasfelsen as det stiye Apparat Bekostningeii vil efter Overstag udgjøre 8,311 Kr., 
eller afrundet 8,500 Kr. 

ea! 8. Til Vogø Fyr at forsyne med det faste Lindseapparat, som nu benyttes paa Kran- 
borg. 

Det faste Lindseapparat af 4de Orden, som hidtil har været benyttet paa Kronborg, fore- 
slaas anvendt i Bogø Fyr, hvorved dettes Lysstyrke vil forøges betydeligt, hvilket vil afhjcelpe et væ- 
sentligt Savn, da Sideralapparateh som nu benyttes, har en temmelig ringe Lysevne for en saa 
vigtig Station Bekostningen ved denne Forandring vil udgjøre 600 Kr. 

ad 9. Til Halskov Fyr at forsyne med det Lindseapparat as 5te Orden, som tidligere be- 
nyttedes paa Møen. 

I  Fyrvatsettets Magasin henstaar et fast Lindseapparat af 5te Orden, som tidligere har 
været benyttet paa Møen Naar dette underkastes en grundig Reparation i Paris, vil det med For- 
del kunne benyttes i Halskov Fyr istedetfor det nuværende Speilapptirat Vekostningcrtie herved ere 
beregnede til 700 Kr. , 
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ad 10 og II. Til 1 Taagesigtialappcirat (Sirene) af største Slags til et af Vestkystens Fyr, 
og til Taagesigtialappatsater etc. 

Da de omfattende Forsøg med Taagefigrtalappcitsater i de senere Aar, navnlig i England nu 
have ført til temmelig tilfredsstillende og sikkre Resultater, vil det formentlig være tiodoeitdigt at 
forsyne alle de rigtigere Fyrftationer saavel i Fyrskibene som paa Kysterne med Taagesigtiiilappkircrteu 
men da Bekostningeti ved de større Apparater er saa betydelig, har man troet forelszlvigett at burde 
indskrænke sig til at anskafse til et, af Vestkystens Fyr et af de her nakvnte Taagesigtialapparater af største 
Slags, der vil koste ea. 35,000 Kr., samt til nogle af de Stationer. der ere beliggende i de vig- 
tigste Stnaasarvande og Posttouteu saasom til Dragxtr Fyrskib, Kronborg, Trekroner, Halskov Slips- 
havn og Tranekjær in. Fl. mindre Taagesigtialapparatey at drive med Haandkmft for det opførte 
Beløb 25,000 Kr. NiedHensyn til Sireneu er man kommet til det bestemte Resultat, at den har 
størst gjennemtrængende Laderne, og at det er heldigst at benytte kaloriske Maskiner som Dtivkrast 
Tillige har man ved at variere Antallet af Lydstødene opnaaet paa let Slliaade at tilveiebringe et til- 
strækkeligt tydeligt Middel til at skjelne en Station fra en anden. 

ad 12. Til 3 Fortøiningskjæder. 

For efterhaanden at kunne ciflose de tiuvierende Fyrskibesorwininger med nye og 60 Favn-3 
længere Kjæder og derhos vedligeholde Antallet as Reserve-Fortøininger, saaledes at der haves« een 
i Behold til hvert udlagt Fyrskib, har man opført det krnføx·te Beløb. t ; 
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ad 13. Til Anbritigelse as Tag over oplagte Fyrskibe 

For at konservere de oplagte Fyrstibe anser man det for hensigtsnmssigt forelobigen at 
anskaffe et Tag til et af de paa Orlogkvoerstet oplagte Fyrskibe, hvilket Tag er betegnet at viste 
medtage det opforte Beløb. s 
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ad N. o. Til Dantpskibshjielp for Fyr- og Vagervcesetiet Opsøtt som i Fmaritslovetr 
for« 1«87e홢77. » i 
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ad N. ti Lønnitigstillæg. tldgistertie fordele; sig saaledes; 


